[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 декабря 2016 г. №  1133
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »

Рассмотрев материалы, представленные Департаментом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района, Департаментом образования администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Постановлением мэра района № 224 от 21.04.2009 г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 10 от 20.12.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летним юбилеем»
- Владыкину Людмилу Александровну – заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 12 «Золотая рыбка».
2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:
2.1«За добросовестный труд, продолжительную службу, успешное выполнение работы и в связи с 25-летним юбилеем Департамента по управлению муниципальным имуществом»

- Чубенко Ирине Валентиновне – заведующему сектором по земельным вопросам  Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И. о. мэра района                                                      В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., ОК, ДУМИ, ДО
Е.Г. Максимова
31818